

Quito, 5 de noviembre de 2010

Señor Angelo Steve Rodríguez López Presente.-

De mi consideración:

Por medio de la presente me complace comunicarle que en sesión de Directorio de AMAENERGY SERVICE S.A., reunido el día 5 de noviembre de 2010, tuvo el acierto de designarle a Usted PRESIDENTE DEL DIRECTORIO, por el tiempo de dos años a contarse desde la inscripción del presente nombramiento. Las atribuciones y deberes del Presidente del Directorio se encuentran detalladas en el artículo trigésimo cuarto de la constitución de la compañía.

La representación legal, judicial y extrajudicial de **AMAENERGY SERVICE S.A.**, la ejer**cerá** Usted en su calidad de Presidente del Directorio, al igual que el Presidente Ejecutivo, particular que pongo en su conocimiento para los fines legales pertinentes.

AMAENERGY SERVICE S.A. se constituyo mediante escritura pública celebrada ante el Notario Decimo Primero del Cantón Quito, Doctor Rubén Dario Espinosa, el 17 de julio de 2008, inscrita en el Registro Mercantil el 30 de julio de 2008.

Atentamente

Erica Lopez Vallejo Secretaria Ad-hoc

Quito, 05 de noviembre de 2010 En esta fecha acepto el cargo de PRESIDENTE DEL DIRECTORIO de AMAENERGY SERVICE S.A.

Angelo Steve Rodriguez Lopez

C.C. 172048032-4

Certifico que la firma del señor Angelo Steve Rodríguez López, es la que usa en los actos públicos y privados.

Secretaria Ad-hoc

Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el No. 13659 del Registro de Nombramientos Tomo No. 141

Quito, a 09 NOV 2010

PEGESTRO MERCANTIL

DEL CANITON QUITO